
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 371, 
исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов 

в органы местного самоуправления, местного референдума 
на территории Назинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
03  августа 2022 года                                              № 10/38

                                                                  с.Назино

О дополнительном выдвижении кандидатов на выборах депутатов
Совета Назинского сельского поселения пятого созыва 

по семимандатному избирательному округу 
          

30  июля  2022  года  закончилось  выдвижение  кандидатов  в  депутаты
Совета Назинского сельского поселения пятого созыва по семимандатному
избирательному  округу  число  зарегистрированных  кандидатов  оказалось
меньше числа депутатских мандатов, подлежащих распределению в данном
избирательном округе.
          В соответствии с частью 26  статьи 33 Закона Томской области от 14
февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» 
      

участковая   избирательная   комиссия избирательного  участка
№ 371 РЕШИЛА:

        1.Установить срок для  дополнительного выдвижения кандидатов в
депутаты  Совета  Назинского  сельского  поселения  пятого  созыва  по
семимандатному избирательному округу  с 03 августа 2022 года  до 18.00
часов по местному времени 05 августа 2022 года.

        2.Установить срок для  представления документов для регистрации
кандидатов  в   депутаты  Совета  Назинского  сельского  поселения  пятого
созыва  по  семимандатному  избирательному  округу  до  18.00  часов  по
местному времени  05 августа 2022 года.

        3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской
области.
                   

Председатель участковой 
избирательной комиссии  № 371    

   
____________

             
 Н.А. Глумова

Секретарь участковой 
избирательной комиссии № 371

_ ___________
 Т.А. Юркова



               


	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	

